

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21532020 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766741591188 din 5 янв 2026										
Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare pentru institutiile prescolare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		I lot-carne	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15111100-0	Carne de vită fără os	kg	120	133,33	160,00	15999,60	19200,00	30.12.2026	
2	15112120-3	Carne de porc fara os degresat	kg	200	95,83	115,00	19166,00	23000,00		
3	15112000-6	Fileu de pui	kg	200	75,00	90,00	15000,00	18000,00		
4	15112120-3	Pulpa de curcan	kg	150	241,67	290,00	36250,50	43500,00		
		Total lot :					86416,10	103700,00		
		II lot-pestes								
1	15221000-3	Fileu de pește congelat	kg	170	52,50	63,00	8925,00	10710,00	30.12.2026	
		Total lot :					8925,00	10710,00		
		V lot-diverse produse alimentare								
1	15613100-8	Cr. de mei	kg	120	13,75	16,50	1650,00	1980,00	30.12.2026	
2	15613100-8	Cr. de arnaut	kg	120	8,33	10,00	999,60	1200,00		
3	15613000-8	Cr. de bulgur	kg	80	15,83	19,00	1266,40	1520,00		
4	15613000-8	Cr. de griș	kg	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00		
5	15613000-8	Cr. de cus cus	kg	80	28,33	34,00	2266,40	2720,00		
6	15613100-9	Cr. de porumb	kg	100	7,50	9,00	750,00	900,00		
7	15613380-5	Fulgi de ovăs cu fructe uscate	kg	100	25,83	31,00	2583,00	3100,00		
8	15613000-8	Hrișcă cu bob întreg	kg	120	13,33	16,00	1599,60	1920,00		
9	15612100-2	Făină de grâu,Macfa,,	kg	200	8,17	9,80	1634,00	1960,00		
10	15850000-1	Paste făinoase(asorti)	kg	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00		
11	15611000-4	Orez cu bob rotund	kg	120	15,00	18,00	1800,00	2160,00		
12	15331130-7	Fasole	kg	100	18,98	20,50	1898,00	2050,00		
13	15331130-7	Linte	kg	50	22,22	24,00	1111,00	1200,00		
14	15851000-8	Tăiței cu ou	pac	120	12,08	14,50	1449,60	1740,00		
15	15320000-7	Suc de roșii	borc	80	41,67	50,00	3333,60	4000,00		
16	15331428-3	Pastă de tomate	borc	80	25,00	30,00	2000,00	2400,00		
17	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit	kg	50	24,17	29,00	1208,50	1450,00		
18	15870000-7	Foi de dafin	pac	20	12,50	15,00	250,00	300,00		
19	15872100-2	Piper negru măcinat	pac	20	21,67	26,00	433,40	520,00		
20	15872400-5	Sare iodată	kg	30	3,92	4,70	117,60	141,00		

21	15872400-4	Bicarbonat de sodiu	pac	10	7,25	8,70	72,50	87,00		
22	15821200-1	Covrigi cu vanilie	kg	50	24,54	26,50	1227,00	1325,00		
23	15870000-7	Usturoi	kg	10	69,44	75,00	694,40	750,00		
24	15332290-3	Magiun de mere	borc	100	20,83	25,00	2083,00	2500,00		
25	15841000-5	Cacao	pac	10	10,50	12,60	105,00	126,00		
26	15821200-1	Pesmeți cu stafide	kg	60	46,30	50,00	2778,00	3000,00		
27	03142500-3	Ouă proaspete de găină	buc	4000	3,25	3,90	13000,00	15600,00		
28	15411100-3	Ulei de floarea soarelui	l	300	26,67	32,00	8001,00	9600,00		
29	15831000-2	Zahăr tos	kg	450	16,67	18,00	7501,50	8100,00		
30	15863200-7	Ceai negru	pac	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
31	15898000-9	Drojdie	buc	30	8,17	9,80	245,10	294,00		
32	15331133-8	Mazăre uscată	kg	120	8,80	9,50	1056,00	1140,00		
33	15331462-3	Mazăre verde	borc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00		
		Total lot :					67194,20	78679,00		
		VI lot-fructe/legume								
1	15842400-6	Lămâie	kg	50	32,50	39,00	1625,00	1950,00		
2	15842400-6	Banane	kg	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00		
3	15842400-6	Mandarine	kg	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00		
4	15842400-6	Seminte de nuci	kg	20	120,83	145,00	2416,60	2900,00		
5	15842400-6	Seminte de migdale	kg	20	233,33	280,00	4666,60	5600,00		
6	15842400-6	Seminte de in	kg	20	23,33	28,00	466,60	560,00		
7	15842400-6	Seminte de floarea soarelui	kg	20	29,63	32,00	592,60	640,00		
8	15842400-6	Seminte de susan	kg	20	69,17	83,00	1383,40	1660,00		
9	15842400-6	Portocale	kg	200	31,67	38,00	6334,00	7600,00		
10	15842400-6	Mere	kg	600	11,11	12,00	6666,00	7200,00		
11	15331100-8	Ardei dulci	kg	70	35,19	38,00	2463,30	2660,00		
12	15331100-8	Conopidă	kg	70	33,33	36,00	2333,10	2520,00		
13	15331100-8	Sveclă roșie	kg	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00		
14	15331100-8	Morcov	kg	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00		
15	15331100-8	Varză	kg	300	12,04	13,00	3612,00	3900,00		
16	15331100-8	Varza de pechin	kg	50	29,63	32,00	1481,50	1600,00		
17	15331100-8	Ceapă	kg	300	11,11	12,00	3333,00	3600,00		
18	15310000-4	Cartofi	kg	3000	11,11	12,00	33330,00	36000,00		
19	15331100-8	Rădăcină de țelină	kg	50	26,85	29,00	1342,50	1450,00		
20	15331100-8	Rădăcină de pătrunjel	kg	50	46,30	50,00	2315,00	2500,00		
21	15331100-8	Praz	kg	50	46,30	50,00	2315,00	2500,00		
22	15331100-8	Brocoli	kg	30	62,96	68,00	1888,80	2040,00		
23	15842400-6	Fructe uscate	kg	50	48,33	58,00	2416,50	2900,00		
24	15842400-6	Seminte de in,,susan	p	20	27,50	33,00	550,00	660,00		
		Total lot :					97975,50	109640,00		
							260510,80	302729,00		

30.12.2026

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____